



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000074106/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 27, 2022

Basic Data

General Information

Valid From	Sep 12, 2020
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Mar 16, 2020
Created By	BAER_R
Changed On	Aug 23, 2022
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710033015731
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	KN PRIM ITALIANA 340G JAR NEE (CU)

Target Location

Validity Area	Language
Czech Republic	Czech



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000074106/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 27, 2022

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000123141/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Feb 19, 2020

Valid To : Sep 21, 2020

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
Czech	KNORR PROFESSIONAL PRIMERBA ALL' ITALIANA
English	MEP Italiana 20% Less salt
English_EU	CoM: Switzerland
Polish	KNORR PROFESSIONAL PRIMERBA WŁOSKA
Slovak	KNORR PROFESSIONAL PRIMERBA ALL' ITALIANA

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Legal Denominator : Jemná bylinková pasta. Ochucovadlo. Sterilovaný výrobek.

Ingredient List:

Složení: slunečnicový olej, zelenina (cibule, česnek 7,7%, červená paprika), směs bylin (bazalka 14%, petrželová nať 2,2%, oregáno 1,8%), látka zvýrazňující chuť a vůni (glutaman sodný), jedlá sůl, cukr, plně ztužený řepkový olej, pepř bílý, paprikový extrakt.

Allergen\Diet List:

Vhodné pro Ovo lakto vegetariánství a Veganství.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Hmotnost	340	g	Grams

Statements:



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000074106/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 27, 2022

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	FoP icon: BEZ KONSERVANTŮ / NO PRESERVATIVES
OTHER	FoP icon: 340 g
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions UNILEVER ČR, spol. s r.o., Votčářova 2497/18, 180 00 Praha 8 (symbol tel.) 844 222 844
NUTRITION	Výživové údaje na 100 g Energetická hodnota Tuky z toho nasycené mastné kyseliny Sacharidy z toho cukry Bílkoviny Sůl
SHELF LIFE	Minimální trvanlivost do konce: viz víčko.
STORAGE	Skladujte v suchu, při teplotě do +25°C. Po otevření skladujte v lednici.
USE INSTRUCTIONS	Použití: k ochucení teplých i studených pokrmů.
ALLERGEN LIST	Bez lepku
ALLERGEN LIST	Bez laktózy
ALLERGEN LIST	Certifikováno Evropskou Vegetariánskou Unií (EVU), vhodné pro vegany
INGREDIENT LIST	Bez umělých barviv
INGREDIENT LIST	Bez konzervantů

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g [1]
Energie	1731 kJ
Energie kcal	416 kcal
Tuky	37 g
Tuky z toho nasycené mastné kyseliny	5,8 g
Sacharidy (-)	13 g
Sacharidy z toho cukry	9,7 g
Vláknina	2,5 g
Bílkoviny	6,2 g
Sůl NaCl	10,8 g

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] v suchém stavu



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information RecordD : 720000074106/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 27, 2022

End of CUC Product Information RecordD

200000123141/000/000



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000074106/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 27, 2022

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	MEP Italiana 20% Less salt